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Сдать квартиру за 20 000 рублей на им. Калинина ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Калинина ул.

20 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
7 из 10
Этаж

Арт. 23705495 Спешите! Отличное соотношение цена-качество! Сдаётся 1 комн. квартира,
район Сельскохозяйственной академии, близко к Юбилейному микрорайону, ул. Калинина
д.13/59, пересечение с ул. Харьковская. Квартира расположена на 7 этаже, 10 этажного
блочного дома 2006 года постройки. Застеклённый балкон, очень тихо, окна во двор, всегда
имеются свободные парковочные места. Вся мебель для проживания имеется, бытовая
техника: сплит-система, холодильник, стиральная машина автомат, СВЧ-печь, электрический
чайник, проведен интернет. Сдаётся на длительный срок, без субаренды. Порядочные,
адекватные собственники. В шаговой доступности остановка, КубГАУ, школа, детский сад,
абсолютно вся развитая инфраструктура. Ближайшие улицы: Алма-Атинская, Харьковская,
Генерала Шифрина, Красных Партизан, Бульвар Клары Лучко, Думенко. Звоните, с
удовольствием покажу! Стоимость и условия оплаты: 20 000 рублей + жилищно-
коммунальные услуги + залог 20000 рублей ( можно разбить на два месяца ). Комиссия
агентства - 10 000 рублей по факту съема квартиры!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 7 Этажей всего 10

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь комнат 20.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон во двор
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